
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální kolík malý 10 x 3,3 cm

Údržba

Protože jsou tyto gelové anální kolíky vodotěsné, lze je bez obav omývat pod
tekoucí vodou, za použití mýdla či sprchového gelu. Pro lepší odstranění
nečistot použijte žínku s jemným povrchem, kartáč by mohl narušit gelový
materiál. Vzhledem k prostředí, ve kterém se anální kolík používá (konečník), je
skvělá Dezinfekce pomůcek.

Voděodolnost

Jako většina nevibračních análních pomůcek je vodotěsný, může se používat
do koupele (sprcha i vana), snadná údržba. Vodotěsnost je tu myšlena
doslova, tento druh kolíků umožňuje skutečně i dlouhodobé ponoření ve vodě,
bez jakýchkoliv změn na materiálu.

Design a tvar

Ergonomický tvar s dobrým úchopem a zakulacenou špičkou, která umožňuje
snadný a šetrný průnik do análního otvoru. Uprostřed je nejširší, v dolní části
najdeme patku (kvůli snížení rizika uvíznutí v konečníku a také lepšímu
držení). Tento kónický tvar je praktický: postupné rozšiřování análního kolíku
směrem dolů opatrně uvolňuje a roztahuje anální otvor, kolík pak bezbolestně
a šetrně proniká dovnitř konečníku, jemně masíruje jeho stěny a přináší
žádanou stimulaci.
Tvar i pružný materiál, spolu s lubrikantem zabraňuje nepříjemným
mikrotraumatům, které by při neopatrné manipulaci mohly vzniknout. Patka
ve spodní části slouží k uchopení při zavádění, kolík lze pomocí patky zapřít
i o pevnou podložku nebo dno vany a opatrně na něj nasednout. Dalším a
neméně důležitým úkolem patky je zamezení uvíznutí análního kolíku uvnitř
těla. Patka neslouží jako přísavka, nelze jej tedy připevnit na hladkou plochu.

Materiál

Měkký gelový, dá se mírně ohýbat. Tento typ materiálu se používá na výrobu různých erotických pomůcek,
u análních kolíků je pružný a měkký, přesto dobře drží tvar. To je důležité k lepšímu zavádění, aby kolík tzv.
neuhýbal. Povrch je jemný hladký, mírně pórovitý, příjemný na dotek.

Barva

Délka celého kolíku: 10 cm
Délka bez patky (= použitelná část): 8 cm
Průměr vrchní části: 2,3 cm
Průměr střední části: 3,3 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

